
131295-2024 Page 1/4

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 131295-2024 - Zadávání

Irsko – Vyšší vzdělávání – Postgraduate Diploma In Gerontological Nursing
OJ S 45/2024 04/03/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Leading Healthcare Providers Skillnet
E-mail: carmelkelly@lhpskillnet.ie
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: Postgraduate Diploma In Gerontological Nursing
Popis: LHP Skillnet is seeking to partner with one or more 3rd level Higher Education Institute 
to deliver a Postgraduate Diploma in Gerontology Nursing specifically for learners from the 
nursing home sector in Ireland. This initiative, fully funded by the Department of Health, aims 
to support nursing homes to build nurse expertise in the field of gerontology. This initiative 
plans to provide 1 place on the Diploma course for every private nursing home in the country 
(ca.410). Funding has been approved and allocated to support the first 205 nursing homes in 
2024. The second 205 nursing homes will be supported in 2025 subject to the success of year 
1 and availability of funding (approved in principle). It is envisaged that the programmes will 
commence no later than September 2024. In your response, please indicate the number of 
places you can accommodate in both the 2024 and 2025 intake. Established in January 2008, 
Leading Healthcare Providers (LHP) Skillnet is a not-for-profit Learning Network co-funded by 
Skillnet Ireland and our member companies. Skillnet Ireland is funded from the National 
Training Fund through the Department of Further and Higher Education, Research, Innovation 
and Science. Of the 70+ Skillnet Ireland Learning Networks, we are the only Network 
dedicated exclusively to supporting the private healthcare sector. We do this through the 
provision of high-quality, sector-led, subsidised training and education. Skillnet Ireland, on 
behalf of LHP Skillnet, have been awarded a contract by the Department of Health to rollout 
one fully funded Postgraduate Diploma in Gerontological Nursing place to every private 
nursing home in the country. The aim of this Initiative is to enhance the nursing expertise 
available in nursing homes, enabling them to better respond to the changing needs of older 
people in their care.
Identifikátor řízení: 55cb2719-92fd-4769-a844-7483e7c96461
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80300000 Vyšší vzdělávání

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 600 000,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 2 600 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/131295-2024
mailto:carmelkelly@lhpskillnet.ie


131295-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4. Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 0

Důvody pro vyloučení
Platba daní: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Postgraduate Diploma In Gerontological Nursing
Popis: LHP Skillnet is seeking to partner with one or more 3rd level Higher Education Institute 
to deliver a Postgraduate Diploma in Gerontology Nursing specifically for learners from the 
nursing home sector in Ireland. This initiative, fully funded by the Department of Health, aims 
to support nursing homes to build nurse expertise in the field of gerontology. This initiative 
plans to provide 1 place on the Diploma course for every private nursing home in the country 
(ca.410). Funding has been approved and allocated to support the first 205 nursing homes in 
2024. The second 205 nursing homes will be supported in 2025 subject to the success of year 
1 and availability of funding (approved in principle). It is envisaged that the programmes will 
commence no later than September 2024. In your response, please indicate the number of 
places you can accommodate in both the 2024 and 2025 intake. Established in January 2008, 
Leading Healthcare Providers (LHP) Skillnet is a not-for-profit Learning Network co-funded by 
Skillnet Ireland and our member companies. Skillnet Ireland is funded from the National 
Training Fund through the Department of Further and Higher Education, Research, Innovation 
and Science. Of the 70+ Skillnet Ireland Learning Networks, we are the only Network 
dedicated exclusively to supporting the private healthcare sector. We do this through the 
provision of high-quality, sector-led, subsidised training and education. Skillnet Ireland, on 
behalf of LHP Skillnet, have been awarded a contract by the Department of Health to rollout 
one fully funded Postgraduate Diploma in Gerontological Nursing place to every private 
nursing home in the country. The aim of this Initiative is to enhance the nursing expertise 
available in nursing homes, enabling them to better respond to the changing needs of older 
people in their care.
Interní identifikátor: 0

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80300000 Vyšší vzdělávání

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 600 000,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 2 600 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano



131295-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: angličtina
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: angličtina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.etenders.gov.ie/epps/dps
/listDPSContractDocuments.do?resourceId=3179020

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.etenders.gov.ie/epps?resourceId=3179020
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: angličtina
Elektronický katalog: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 31/12/2024 23:00:00 (UTC)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Místo: https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/prepareViewCfTDPSWS.do?resourceId=3179020
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: The High Court of Ireland
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Leading Healthcare 
Providers Skillnet
Organizace přijímající žádosti o účast: Leading Healthcare Providers Skillnet
Organizace zpracovávající nabídky: Leading Healthcare Providers Skillnet
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Leading Healthcare Providers Skillnet
Registrační číslo: 350136
Poštovní adresa: 2A Convent Road Dun Laoghaire
Obec: Dublin
PSČ: A96 W7C5
Země: Irsko
E-mail: carmelkelly@lhpskillnet.ie
Telefon: 01 218 7698

https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/listDPSContractDocuments.do?resourceId=3179020
https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/listDPSContractDocuments.do?resourceId=3179020
https://www.etenders.gov.ie/epps?resourceId=3179020
https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/prepareViewCfTDPSWS.do?resourceId=3179020
mailto:carmelkelly@lhpskillnet.ie


131295-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Internetová adresa: https://www.lhpskillnet.ie
Profil kupujícího: https://www.lhpskillnet.ie
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002
Oficiální název: The High Court of Ireland
Registrační číslo: The High Court of Ireland
Odbor: The High Court of Ireland
Poštovní adresa: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Obec: Dublin
PSČ: D07 WDX8
Země: Irsko
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefon: +353 1 8886000
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: European Dynamics S.A.
Registrační číslo: 002024901000
Odbor: European Dynamics S.A.
Obec: Athens
Země: Řecko
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 3d112280-ac53-40d3-a3e4-1a98c7107c5a  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 01/03/2024 10:41:18 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: angličtina
Číslo zveřejnění oznámení: 131295-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 45/2024
Datum zveřejnění: 04/03/2024

https://www.lhpskillnet.ie
https://www.lhpskillnet.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com

